~refelt ura 11tunicipa L de (~orülle L ,}) í lJi ri t !
ESTADO DO PARANA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.181/91

DATA: 2 8 • 11 • 91

SOMULA: Declara de Utilidade PGblica a ~ssn-
ciação de Produtores do Setor Lilll"i-
ra - APSL.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Est;.'lrJ '

ParanA, aprovou e eu. Prefeito Munioipal. sanciono a seguinte Lei:
Art. 1Q) - Fica declarada de U'ti Li.do d.:

Púb Li.c a a Associação de Produtores do Setor Limeira - APSL, de C(l t ,;-

nel Vivida, inscrita no CGC nO 80 872 252/0001-40, com sede c J(.J) e ,

no município de Coronel Vivida, Estado do Paraná.

Art. 2Q) - Esta Lei entrará em vigor n~!
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do paraná, aos 28 (vinte e oito) dias do Mês .]0

Nov ernbro de 1.991, 1040 da República e 360 do Município.

~~~C-C &-2: c: c~c-
·~~~~alter Munarc-'t--t-_(-)~

PREFEITO MUNICI
/-

lique-se;

(

A
ADMINISTRAÇAo

u